



AROS MOTORVETERANER

Klubben bildades formellt 1977 och har för närvarande c:a 450 medlemmar. Klubbens syfte är att samla motorhistoriskt intresserade i Västerås med omnejd.

Klubben har en egen klubbstuga vid Johannisbergs flygplats. Klubbstugan är öppen första och tredje **tisdagen** varje månad kl 19:00. Vid träffarna pratar vi om gemensamma problem och glädjeämnen, tittar på bilder från sommarens träffar och rallyn, lyssnar på föredrag och/eller läser de tidningar/böcker som finns i klubbens bibliotek.

Förutom dessa träffar ordnar klubben rallyn, studiebesök, garagebesök och andra utflykter.

Klubben arrangerar första veckan i maj varje år AROSMARKNADEN, en marknad för gamla fordon och reservdelar.

Klubben är ansluten till Motorhistoriska Riksförbundet (MHRF) som är ett samlande organ för landets föreningar inom det fordonshistoriska området. Genom MHRF finns möjligheten att teckna en synnerligen förmånlig försäkring för gamla fordon.

FJÄDERBLADET heter klubbens tidning och den utkommer, för närvarande, med fyra nummer per år. Den innehåller information om kommande aktiviteter och reportage om vad som varit, annonser mm.

Självklart behöver man inte ha ett gammalt fordon för att bli medlem i klubben utan ett motorhistoriskt intresse räcker.

Medlemsavgiften är 200 kr.

Vill du bli medlem eller ha mer information, skriv till klubben eller anmäl intresse på klubbens hemsida, under rubriken **Kontakta oss**. Det går även bra att kontakta någon av nedanstående personer:

Aros Motorveteraner, Johannisbergs Flygplats, 725 91 VÄSTERÅS <http://www.arosmotorveteraner.se>

Ordförande Kjell Wiklund 070-5620730

Medlemsregistrator Rune Stranne 070-7334431

Ange nedan beskrivna uppgifter på inbetalningsblankett eller vid betalning via Internetbank

		INBETALNING/GIRERING AVI	
När du betalar med Bankernas Internetjänst eller Bankgirots Leverantörsbetalningar (LB) ange nedanstående referensnr		Inbet avgift (ifylls av banken)	OCR
Betalningsavsändare		Belopp kronor	löre
GLÖM EJ ATT FYLLA I NAMN OCH ADRESS HÄR			20000
Fyll i namn och fullständig adress. Samtidigt med denna inbetalning skickas blanketten AMV Medlemsansökan till registrator@arosmotorveteraner.se eller Aros Motorveteraner, Johannisbergs flygplats, 725 91 Västerås Medlemsavgiften är 200 kr		FYLL I DET BELOPP SOM BETALAS	
Till bankgiro nr		Betalningsmottagare	
5038-5889		Aros Motorveteraner	
VAR GOD GÖR INGA ÄNDRINGAR		MEDDELANDEN KAN INTE LÄMNAS PÅ AVIN	
Referensnr		DEN AVLÄSES MASKINELLT	